כתב האישום כולל ארבעה עשר אישומים, שמהם מיוחס לעורר אישום אחד בלבד, האישום הארבעה עשר, בגין עבירה של סחר בנשק (עסקה אחרת), עבירות של הובלת נשק, עבירה של רכישת נשק והסתייעות ברכב לפשע (עבירות לפי סעיפים 144(ב); 144(ב) רישא; 144(א) רישא;

עמוד 1

144(ב) סיפא; 144(א) סיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 וסעיף 43 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א-1961).

על פי עובדות האישום קשר העורר קשר עם שניים אחרים - האדי ואשרף - לרכישת אמצעי לחימה מאשרף, שהוא תושב שכם. במסגרת הקשר הגיעו העורר והאדי לביתו של אשרף בשכם. במעמד זה רכש האדי מאשרף אקדח "גלוק" ואקדח נוסף, שתי מחסניות, שאחת מהן מלאה בתחמושת, שילם לאשרף סך של כ-53,000 ש"ח וסיכם עימו כי ישלם לו סכום נוסף של כ-25,000 ש"ח.

אכן, וכפי שציין בית המשפט קמא, נקודת המוצא היא כי בעבירות נשק בכלל, ובעבירות סחר בנשק בפרט, קיימת מסוכנות המצדיקה מעצר עד תום ההליכים מאחורי סורג ובריח ורק בנסיבות חריגות תוכל חלופת מעצר להפיג מסוכנות זו (בש"פ 8226/18 מדינת ישראל נ' מחאמיד (20.11.2018)). גם איזוק אלקטרוני יתאפשר בעבירות נשק כחריג מטעמים מיוחדים שיירשמו, כפי שמורה סעיף 22ב(ב)(1) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים). למעשה, המחלוקת בין הצדדים נעוצה בשאלת יישומו של הכלל, היינו בשאלה האם יש במכלול נסיבותיו של העורר כדי להצדיק חריגה ממנו אם לאו, ומכאן גם עמדותיהם ביחס להחלטת בית המשפט קמא.

8.